

people, there is a slight tendency crossover.

Sportking INDIA LIMITED

CIN: L17122PB1989PLC053162

Regd. Off: Village Kanech, Near Sahnewal, GT Road, Ludhiana-141120

Phone: 0161-2845456 to 60, Website: www.sportking.co.in,

Email: cs@sportking.co.in

EXTRACT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2022

(Rs. In Lakhs Except EPS)

PARTICULARS	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended
	31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022
	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Total Income From Operations (Net)	59925.52	41774.08	217816.30
Net Profit (+)/ Loss(-) for the Period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	13975.87	8549.51	54740.86
Net Profit (+)/ Loss(-) for the Period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	13975.87	6354.41	54740.86
Net Profit (+)/ Loss(-) for the Period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	10396.11	4433.21	40924.92
Total Comprehensive income for the period {Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)}	10530.20	4537.85	41059.01
Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	1344.79	348.26	1344.79
Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
Basic & Diluted	78.24	33.36	308.00

Note :

The above Audited financial results for the quarter/ year ended 31st March 2022 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 30th April 2022.

The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for Quarter/Year Ended 31st March 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Results Quarter/Year Ended 31st March 2022 are available on BSE website i.e www.bseindia.com and on the Company's website i.e www.sportking.co.in.

FOR SPORTKING INDIA LIMITED

Sd/-

MUNISH AVASTHI

MANAGING DIRECTOR

DIN: 00442425

Date : 30.04.2022

PLACE : LUDHIANA

ਸੀਆਈਐਨ 'ਤੇ ਹਮਲੇ ਤਿੱਖੇ ਕਰ ਰਹੀ : ਜਨਤਕ ਸਬੰਧੀਆਂ

ਕੇਸ਼ਵ ਕੁਮਾਰ
ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਯੂਐੱਫ-2,
ਭੁਵਨੇਸ਼ਵਰ, ਓਰੀਸ਼ਾ

ਡੀ ਮਾਤਰਾ 'ਚ ਮੇਤ 7 ਗ੍ਰਿਫ਼ਤਾਰ

ਬੰਬ, 1 ਮਈ/ਤਰਲੋਚਨ ਸਿੰਘ
ਸ਼ਾਸਕ ਕਿਲਾ-ਅਨੰਦਗੜ੍ਹ
ਨੇ 7 ਬੰਦਿਆਂ ਨੂੰ ਗ੍ਰਿਫ਼ਤਾਰ
ਕਰ ਕੇ ਅਸਲਾ ਬਰਾਮਦ
ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਜਾਣਕਾਰੀ
ਨੰਦਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ ਦੀ ਸਰ
ਹਥਿਆਰ ਬਰਾਮਦ ਹੋਣ
ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿਚੋਂ ਦੋ ਨਾਲੀ
ਬੋਰ 315 ਬੋਰ ਆਦਿ ਦੇ
ਜਦੋਂ ਇਸ ਸੰਬੰਧੀ ਬਾਣਾ
ਪਿਠ ਨਾਲ ਗੱਲ ਕੀਤੀ
ਕਿ ਸੱਤ ਬੰਦਿਆਂ ਨੂੰ
ਬਿਆਰ ਬਰਾਮਦ ਕੀਤੇ
ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੱਸਿਆ ਕਿ
ਚੋਂ ਲਾਇਸੈਂਸਧਾਰੀ
ਸੀ ਜਾਂਚ ਪੜਤਾਲ
ਸਾ ਸਬੰਧੀ ਹੋਰ ਕੋਈ
ਨਕਾਰ ਕਰਦਿਆਂ
ਕਰਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ
ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।
ਆਨੰਦਗੜ੍ਹ
ਤਾਂ ਸ਼ੁੱਠੀ
ਤੇ ਕੋਲ ਹੋ ਪਰ
ਜਾਂ ਦਾ ਸਮੁੱਚਾ
ਜੀ ਕਾਰ ਸੇਵਾ
ਇਲਾਕੇ 'ਚ
5 ਸ਼ਹਿਰ 'ਚ
ਜਦੋਂ ਕਿ
ਅਨੰਦਪੁਰ
ਗੱਲਬਾਤ
ਕਿ ਪੂਰੀ
ਅਦ ਹੀ

ਸਪੋਰਟਕਿੰਗ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਿਟਡ

ਸੀਆਈਐਨ : L17122PB1989PLC053162
ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : ਪਿੰਡ ਕਨੇਚ, ਨੇੜੇ ਸਾਹਨੇਵਾਲ, ਜੀਟੀ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141120
ਫੋਨ : 0161-2845456 ਤੋਂ 60, ਵੈਬਸਾਈਟ : www.sportking.co.in, ਈਮੇਲ : cs@sportking.co.in

ਮਿਤੀ 31 ਮਾਰਚ 2022 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲ ਦੇ ਸਟੈਂਡਲਨ ਪੜਤਾਲ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

(ਰੁ. ਲੱਖਾਂ 'ਚ ਈਪੀਐਸ ਫ਼ੌਂਡ ਕੇ)

ਵੇਰਵੇ	ਤਿਮਾਹੀ	ਤਿਮਾਹੀ	ਸਾਲ
	ਖਾਤਮਾ ਮਿਤੀ 31.03.2022 (ਪੜਤਾਲ)	ਖਾਤਮਾ ਮਿਤੀ 31.03.2021 (ਪੜਤਾਲ)	ਖਾਤਮਾ ਮਿਤੀ 31.03.2022 (ਪੜਤਾਲ)
ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਬੁੱਧ)	59925.52	41774.08	217816.30
ਬੁੱਧ ਲਾਭ/(+)/ਘਾਟ(-) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ, ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਆਸਾਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	13975.87	8549.51	54740.86
ਬੁੱਧ ਲਾਭ/(+)/ਘਾਟ(-) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਆਸਾਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	13975.87	6354.41	54740.86
ਬੁੱਧ ਲਾਭ/(+)/ਘਾਟ(-) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਆਸਾਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	10396.11	4433.21	40924.92
ਕੁਲ ਤਫ਼ਸੀਲੀ ਆਮਦਨ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਸ਼ਾਮਲ ਲਾਭ/(ਘਾਟ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਤਫ਼ਸੀਲੀ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ))	10530.20	4537.85	41059.01
ਸੁਨੀਤੀ ਬੇਅਰ ਪੂੰਜੀ (ਫੋਸ ਵੈਲਿਯੂ ਰੁ. 10 ਹਰੇਕ)	1344.79	348.26	1344.79
ਪ੍ਰਤੀ ਬੇਅਰ ਆਮਦਨ (ਰੁ. 10 ਹਰੇਕ) (ਚਲੰਤ ਅਤੇ ਗੈਰ ਚਲੰਤ ਕਾਰੋਬਾਰ ਲਈ) ਮੁੱਢਲੇ ਅਤੇ ਡਿਲਿਟਿਡ	78.24	33.36	308.00

ਨੋਟ : ਮਿਤੀ 31 ਮਾਰਚ 2022 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ/ਸਾਲ ਦੇ ਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਮਿਤੀ 30 ਅਪ੍ਰੈਲ 2022 ਨੂੰ ਹੋਈਆਂ ਮੀਟਿੰਗਾਂ ਵਿਚ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਰਿਵਿਊ ਕੀਤੇ ਗਏ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕੀਤੇ ਗਏ। ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜੇ ਮਿਤੀ 31 ਮਾਰਚ 2022 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ/ਸਾਲ ਦੇ ਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ ਹੈ, ਜੋ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਐਂਡ ਅਦਰ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਰੀਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਤਹਿਤ ਸਟਾਕ ਅਕਸਚੇਂਜ ਵਿਖੇ ਦਰਸਾਏ ਗਏ। ਮਿਤੀ 31 ਮਾਰਚ 2022 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ/ਸਾਲ ਦੇ ਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਬੀਐਸਈ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜੋ ਕਿ www.bseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜੋ ਕਿ www.sportking.co.in 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ।

ਲਈ ਸਪੋਰਟਕਿੰਗ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਿਟਡ
ਸਹੀ/-
ਮੁਨੀਬ ਅਵਸਥੀ
ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ
ਡੀਆਈਐਨ : 00442425

ਮਿਤੀ : 30.04.2022
ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ

ਉਨ੍ਹਾਂ 10
ਸੰਗਤਾਂ
ਜੋ ਵਿਚ ਸਮਾਗਮਾਂ
ਪ੍ਰਾਪਤਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰਵਚ
ਕੀਤੀ।
ਦੀਆਂ ਮੁਕਰ
ਮਿਲਾਪ ਕੀਤੀ ਗਈ।
ਗੁ
ਉਹ ਕਿ ਡਾ ਬਲਜੀਤ
ਡਾ ਵਿਵਾਦਿਏ ਲਈ ਹਮੇ
ਕੰਮਾਂ ਦਾ ਮੌਕੇ ਤੇ
ਉਨ੍ਹਾਂ ਡਾ ਬਲਜੀਤ
ਭਾਈ ਅਤੇ ਮੋਰਤੀ
ਦੇਸ਼ਾਂ ਵਿਚ
ਜਾ।